[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» февраля 2014 г.                                                                                                                   № 12
с. Нижние Бузули

Об утверждении плана мероприятий администрации Нижнебузулинского сельсовета по реализации основных положений Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию от 12.12.2013 года
В целях реализации основных положений Послания Президента Российской Федерации к Федеральному Собранию Российской Федерации от 12 декабря 2013 года и повышения эффективности деятельности администрации Нижнебузулинского сельсовета, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план мероприятий администрации Нижнебузулинского сельсовета по реализации основных положений Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию от 12.12.2013 года (приложение).
2. Аппарату администрации, руководителям предприятий, организаций и учреждений не зависимо от форм собственности, ежеквартально представлять информацию о выполнении плана мероприятий главе администрации сельсовета, в части их касающейся.

3. Настоящее постановление довести до заинтересованных лиц и опубликовать на информационных стендах на территории администрации и на официальном сайте администрации Свободненского района на страничек Нижнебузулинского сельсовета.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                               А.А. Сиваев